
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1049

Data da emissão do comprovante: 02/05/2024 22:33:40

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 47/2022

N° do Processo: 202

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 30/05/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/05/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/06/2022 08:30:00
Objeto:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INTERNET AOS
BAIRROS DA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO – ITEM DESERTO NO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
11/2022 E FRUSTRADO NO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2022 ATENDENDO A DEMANDA DA
SECRETARIA ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES - PR
Resumo:
AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 202/2022 
O Município de Bandeirantes-PR avisa aos interessados que realizará no dia 30 de junho de 2022, às
08h30min, no portal de compras do Governo Federal , a licitação em referência, que tem por
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INTERNET AOS
BAIRROS DA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO – ITEM DESERTO NO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 11/2022 E FRUSTRADO NO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2022 ATENDENDO A
DEMANDA DA SECRETARIA ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES - PR. A
retirada do edital poderá feita no departamento de Licitações da Prefeitura, através do sítio
eletrônico da Prefeitura www.bandeirantes.pr.gov.br, ou no portal Compras Governamentais
www.comprasgovernamentais.gov.br, a partir 31 de maio de 2022 Bandeirantes, 30 de maio de
2022. 
CLEBER BATISTA 
Secretário de Administração
 
PREGÃO ELETRONICO 47
https://www.youtube.com/watch?v=900hj1Bpm7Q

https://www.youtube.com/watch?v=900hj1Bpm7Q


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/07/2023 00:00:00 TERMO ADITIVO Baixar

02/09/2022 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

09/08/2022 00:00:00 Resolução nº 01-2022 - Internet Rural Baixar

30/05/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

30/05/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc140109e9a3cd3b56ac46a8361829fa.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4fd8894a0fe59c426cd5a386401bdf54.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d4f734d98c85e470e1c7a5f960170b6a.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e41ddfa6c484af33a013117a94748e20.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee6f606bb5eada45e9e51ec7d5cc212a.pdf

